
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNF 
DNF 

NUM 
9 

50 
116 
117 

15 
16 
92 
44 
11 
37 
36 
95 
91 

123 
29 
53 
19 

NOME 
Zacchi Alessio 
Nalli Eugenio 
Russo Francesco Nicolas 
Trombetta Davide 
Resa Christian 
Ferazzini Marco 
Gallesi Federico 
Baccino Francesco 
D'Angelo Pierpaolo 
Ceola Francesco 
Bergamini Alfonso 
Re Stefano 
Impemba Giuseppe 
Vignali Riccardo 
Salme' Daniele 
Canepa Mattia 
Botti Alessandro 

Scuderia 
KEYSTONE 
SCUOLA K. ABRUZZO 
VMAX RACING 
VMAX RACING 
KEYSTONE 
KEYSTONE 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
VMAX RACING 
RACELAND 
PRIVATO 
PRIVATO 
GM RACING 
KCA MELANDRI 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
KEYSTONE 

GIRI 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

8 

DIFF 

0.103 
4.469 
4.614 
5.554 
6.120 
6.397 
6.455 
6.538 
6.659 

16.781 
24.975 
25.860 
26.103 
1 Giro 

DNF 
DNF 

T.MIGLIORE 
56.605 
56.596 
56.690 
56.628 
56.750 
56.663 
56.743 
56.827 
56.869 
56.770 
57.834 
57.836 
58.297 
57.796 

1:01.623 
57.183 

T. TOTALE 
11:24.650 
11:24.753 
11:29.119 
11:29.264 
11:30.204 
11:30.770 
11:31.047 
11:31.105 
11:31.188 
11:31.309 
11:41.431 
11:49.625 
11:50.510 
11:50.753 
11:37.990 
7:45.898 

0.691 

P U N T I  

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.103 

Avg. Speed 

79,251 

Best Lap Tm 

56.596 

Best Speed 

79,893 

Best Lap by 

50 - Nalli Eugenio 

 

Stampato: 06/09/2025 16:46:18 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP ROUND 6 
01 SENIOR 

G2 GARA 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:05:54 

SETTE LAGHI 1,256 Km. 

06/09/2025 16:00 


